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XVI. Markgraf Ludwig vereignet dem Rathe zu Eberswalde gewisse
Hebungen daselbst, welche Heinrich von Stendal zu Lehen getragen, am
5. Juni 1339.
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et plenam habeant facultatem faciendi et disponendi de ipfa curia, juxta fue libitum volantatis, Et
ut hic nolter contractus firmitatem irrevocabilem forciatur, prefentem literam inde confici et figilli
noltri robore madavimus fideliler communiri, Prefentibus teftibus Nobili viro domino Giinthero
Comite de Lindow, Alberto de Clepezk, Hermanno de Redere, Giinthero de San-
dowe, Hermanno Balch, militibus cum aliis fide dignis. Datum Reppyn, per manum Hen-
rici de Luchow, Anno Domini MCCCXXVI, Octava fancti Michaelis,

Yus v. b, Dagen's BVefdir., &. 264,

XV. Marfgraf Ludbmwig verleiht der Gattin des Bitegers Stephan in Gherswalde
“vier Winfpel Mithlpacht, am 16. September 1338,

Nouerint ete. Quod nos etc. Contulimus et prelentibus conferimus honefle matrone Al-
heydi, difcreti viri Stephani, civitatis noftre Eberfwald ciuis, dilecti noftri fidelis conthorali
legilime, veri et iulti dotalitii nomine Il choros filiginis in molendino cinitatis predicte cum omni
wre, honore et libertate fine impedimento quolibet quoad uixerit quiete et pacifice polfidendos. In
cuius Teftes Jo, Buch, yfoldczridder, heylo, Bet. de wiltperg, henningus fparro
nilites, ger. wolf cum ceteris. Datum ibidem (Berlyn), anno domini M®, CCG®. XXXVIII®. In vigi-
lia Lamperti.

Macdy bent Gopialbudie des M. Lubiv. bes Aeliern, betr. bie Voghe Barnim M. 5.

XVL  Marfgraf Ludwig vereignet dem Rathe 3u Ghergmalde gewiffe Hebungen bafelbft,
weldhe Heinvih von Stendal 3u Lehen getragen, am 5. Suni 1339.

Nouerint ete. Quod nos ete. Ob fingularem fanorem , quem meritorum [(oorum gratia
gerimus et gellimus, Prudentibus viris et difcretis Confulibus et vniuerfitati ciuitalis nofire Eb ers-
wald tam prefentibus quam fuccedentibus, fidelibus nofiris dilectis, ex mera mentis noftre beniuo-
lentia appropriauimus et prefentibus appropriamus X libras den. Brand., quarum fex in theolonio
et llll in eonfiftorio civitatis noftre predicte fite funt, annue penlionis fue [olutionis [ub modo, forma,
ire et conditione, quibus dictos redditus Strenuus miles heinricus de Steindal tenuit et polle-
dit, fine inquietatione qualibet perpetuis temporibus quicte et pacifice pofidendas pariter et tenendas.
Renuncliamus ‘etiam pro nobis heredibus et fuccelloribus nofiris omni Juri collationis, quod nobis
in premillis. competebat redditibus vel competere pollet aliqualiter in faturum. In cuoios Telies C.
dux de Decka, Buch, Hulener, Bombrecht, cum ceteris. Datum Berlin, anno M®. CCC®.
XXX®. nono, die beati Bonifacii.